
BOX

DONGFENG MOTOR ČESKO DFMOTOR.CZ

CENÍK / SPECIFIKACE





Ceník BOX

Ceníková cena modelu bez DPH

Ceníková cena modelu s DPH

Akce - Rozšířená záruka na vozidlo 2+1 rok, nebo 100 000 km

Akce - Rozšířená záruka na baterii 2+6 let, nebo 150 000 km

Poznámka: Rozšířenou záruku lze zakoupit pouze při objednání vozidla. V případě objednání později, kontaktujte importéra

31,4 kWh E1

486 776,86 CZK

589 000,00 CZK

●

●

16 490,00 CZK

42,3 kWh E2

528 099,17 CZK

639 000,00 CZK

●

●

16 490,00 CZK

42,3 kWh E3

561 157,02 CZK

679 000,00 CZK

●

●

16 490,00 CZK

Příplatková výbava
Metalická barva s DPH



Základní parametry

Motor

Pohon

Typ baterie

Kapacita baterie (kWh)

Max. výkon motoru (kW) 

Max. kroutící moment (Nm)

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s)

Dojezd CLTC (km)

Dojezd WLTP (km)

DC Rychlonabíjení 30 - 80% (min)

Maximální nabíjecí výkon DC (kW)

Funkce V2L (Vehicle to load)

Funkce V2V (Vehicle to vehicle)

Předehřev baterie

31,4 kWh E1

 

31,4

70

160

10,6

330

240

30

76,8

-

-

●

42,3 kWh E2

 Synchronní elektromotor s permanentním magnetem

Přední hnaná náprava (2WD)

Lithium-fosfát

42,3

70

160

10,6

430

340

30

87,8

●

●

●

42,3 kWh E3

 

42,3

70

160

10,6

430

340

30

87,8

●

●

●



Rozměry a hmotnosti

Karoserie

Délka（mm）

Šířka（mm）

Výška（mm）

Rozvor（mm）

Rozchod kol vpředu/vzadu（mm）

Pohotovostní hmotnost (kg)

Maximální přípustná hmotnost (kg)

Technicky přípustná hmotnost k nápravě (kg) přední/zadní

Objem kufru (l)

Maximální rychlost (km/h)

Počet míst k sezení 

Světlá výška podvozku (mm)

Minimální poloměr otáčení (m)

31,4kWh E1

Samonosná konstrukce

4030

1810

1570

2660

1540/1540

1251

1626

852/774

326/945

140

5

135

10,2

42,3 kWh E2

Samonosná konstrukce

4030

1810

1570

2660

1540/1540

1324

1699

869/830

326/945

140

5

135

10,2

42,3 kWh E3

Samonosná konstrukce

4030

1810

1570

2660

1540/1540

1324

1699

869/830

326/945

140

5

135

10,2



Podvozek a řízení, brzdový systém

Systém řízení

Přední náprava

Zadní náprava

Typ brzd (vpředu/vzadu)

EPB Elektronická parkovací brzda

Autohold

42,3 kWh E2

Elektrický posilovač řízení (EPS)

Nezávislé zavěšení kol typu McPherson

Vlečná (torzní) náprava

Diskové/diskové

●

●

42,3 kWh E331,4 kWh E1



Kola a pneumatiky
Pneumatiky

ALU Disky

215/55 R17

17×7J

215/55 R17

17×7J

215/55 R17

17×7J

Osvětlení vozidla

Přední kombinované světlomety

Denní svícení

Přední mlhové světlomety

Boční směrová světla

Zadní kombinované světlomety

Zadní mlhová světla

Třetí brzdové světlo

Zpoždění vypnutí světel

Adaptivní přepínání světel (dálkové/potkávací)

Elektronicky nastavitelná výška světel

Automatické světlomety

31,4 kWh E1

LED

LED

LED

LED

LED

LED

LED

●

−

●

●

42,3 kWh E2

LED

LED

LED

LED

LED

LED

LED

●

−

●

●

42,3 kWh E3

LED

LED

LED

LED

LED

LED

LED

●

●

●

●



Komfort

Bezklíčový vstup (řidičova strana)

Full LCD Přístrojový panel

Centrální LCD obrazovka

Bezdrátové nabíjení telefonu

Audio + Bluetooth

Zrcadlení telefonu Mirror link

Konektivita

Reproduktory

Mikrofon

31,4 kWh E1

●

5"

12"

●

●

4

●

42,3 kWh E2

●

5"

12"

●

●

Erya Mirror + Beizhou Box funkce

Erya Mirror + Beizhou Box funkce

4

●

42,3 kWh E3

●

5"

12"

●

●

6

●



Komfort

Automatická klimatizace

Sedadla

Materiál sedadel 

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče,
manuálně nastavitelné sedadlo spolujezdce

Manuálně nastavitelné sedadlo řidiče,
manuálně nastavitelné sedadlo spolujezdce

Vyhřívání sedadla (řidič)

Ventilace sedáku (řidič)

Funkce paměti polohy sedadla (řidič)

Funkce nástupní polohy sedadla (řidič)

Zadní sedadla

Vyhřívaná zpětná zrcátka

Elektronicky nastavitelná zpětná zrcátka

Elektronicky sklápěcí zpětná zrcátka

31,4 kWh E1

●

5 (2+3)

PVC

о

●

о

о

о

о

●

●

о

42,3 kWh E2

●

5 (2+3)

PVC

о

●

о

о

о

о

Sklápěcí, s integrovanými hlavovými opěrkami a centrální loketní opěrkou

●

●

о

42,3 kWh E3

●

5 (2+3)

PVC

●

-

●

●

●

●

●

●

●



Bezpečnost

Boční airbag řidič

Boční airbag spolujezdec

Přední hlavové airbagy (air curtains)

Zadní hlavové airbagy (air curtains)

ISOFIX

Monitorování tlaku v pneumatikách

ABS brzdový systém

EBD/CBC distribuce brzdné síly

EBA/BAS/BA brzdový asistent

ESC elektornický stabilizační systém

ASR/TCS/TRC kontrola trakce

HAC Asistent rozjezdu do kopce

Systém aktivního brzdění

FCW Systém varování před čelní srážkou

LDW Varování před vybočením z jízdních pruhů

31,4 kWh E1

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

42,3 kWh E2

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

42,3 kWh E3

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●



Bezpečnost

LKA Udržování v jízdním pruhu

TSR Rozpoznávání dopravních značek 

ISA Inteligentní omezovač rychlosti

ICA Inteligentní přepínání mezi systémem TJA - Asistent
dopravní zácpy a asistentem HWA - asistent jízdy na dálnici

DMS Monitorování únavy řidiče

Přední parkovací senzory 

Zadní parkovací senzory

Couvací kamera

360° Parkovací kamera 

Tempomat

ACC Adaptivní tempomat

Airbag řidič

Airbag spolujezdec

31,4 kWh E1

●

●

●

●

●

-

●

●

-

●

-

●

●

42,3 kWh E2

●

●

●

●

●

-

●

●

-

●

-

●

●

42,3 kWh E3

●

●

●

●

●

●

●

-

●

-

●

●

●



●      Standardní výbava       |      -      bez možnosti volby       |      о      doplňková výbava

Uvedené údaje mají informativní charakter. Importér si vyhrazuje právo na jejich změny bez upozornění.

Ceník platný od 1.7.2024 do 30.9.2024



Barvy exteriér Barvy interiér

Stone ware white

Falling Rain Blue

Falling Rain Blue
+Stone ware white roof

Fruit extract green

Fruit extract green
+Stone ware white roof

Fantasy Purple
+Stone ware white roof

White+Black

Grey+Black

Purple+Black
(jen v kombinaci s Fantasy Purple ext.)





DONGFENG MOTOR ČESKO DFMOTOR.CZ


